
Uchwała Nr IV / 34 / 2002
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie wyznaczenia delegatów reprezentujących Gminę Bobolice
                  w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego

Na podstawie art.. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4, pakt 5 statutu
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego, uchwala się co
następuje:

§ 1

Wyznacza się delegatów Gminy Bobolice w stowarzyszeniu Gmin i powiatów

Pomorza Środkowego w osobach:

1. Pana Sylwestra Sobańskiego – Burmistrza Bobolic

2. Pani Mieczysławy Brzozy – zastępcy Burmistrza Bobolic

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


